
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

от « 3& » '/лС 2025 г. №

Об организации участия обучающихся 
образовательных организаций, 
подведомственных управлению 
образования администрации города Тулы, 
в региональном этапе всероссийской 
олимпиады школьников 2025 -  2026 
учебного года

В соответствии приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27Л 1.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников» (далее - Порядок), приказа 
министерства образования Тульской области от 11.12.2025 № 1728 «Об 
утверждении графика и мест проведения регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году», приказа управления 
образования администрации города Тулы от 26.12.2025 № 419-осн «Об итогах 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 
учебном году», в соответствии с планом работы управления образования 
администрации города Тулы на 2025-2026 учебный год, и на основании 
протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
2025-2026 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику отдела развития образования управления образования 
администрации города Тулы Е.Н. Пряхиной обеспечить организацию и контроль 
участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников (далее 
Олимпиада) обучающихся образовательных организаций города, прошедших по 
итогам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 
учебного года (на основании регионального рейтинга) на региональный этап 
Олимпиады, согласно графика проведения предметных олимпиад (приложение 
№ 1).
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования администрации города Тулы:
2.1. Назначить координаторов предметных команд школьников в 
региональном этапе Олимпиады, из числа педагогических работников 
образовательных учреждений и обеспечить их участие в сопровождении команд 
города (приложение № 2),



2.2. Назначить ответственных за безопасность жизни и здоровья участников 
регионального этапа олимпиады, вменив им в обязанность сопровождение 
обучающихся на место проведения олимпиад и обратно, в срок до 12.01.2026,
2.3. Проинформировать участников регионального этапа Олимпиады и их 
родителей (законных представителей) о сроках, технологиях и местах 
проведения регионального этапа по каждому общеобразовательному предмету, 
а также о Порядке и утвержденных нормативных правовых актах, 
регламентирующих организацию и проведение Олимпиады по каждому 
общеобразовательному предмету,
2.4. Обеспечить участие в региональном этапе Олимпиады (в том числе 
олимпиады по физике им. Дж. Максвелла, олимпиады по математике им. 
Леонарда Эйлера, олимпиады по астрономии им. В.Я. Струве) обучающихся, 
прошедших по итогам муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2025-2026 учебного года на региональный этап, согласно списка 
(приложение № 3) и графика проведения регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году (приложение № 1),
2.5. Обеспечить предоставление в соответствии с Порядком в министерство 
образования Тульской области: оригиналов Согласий участников Олимпиады на 
обработку персональных данных, медицинских справок о допуске участников по 
физической культуре,
2.6. Получить в МКУ «ЦНППМ г. Тулы» похвальные грамоты для победителей 
и призёров Олимпиады и сертификаты для участников 11 классов,
2.7. Провести торжественную церемонию награждения победителей и призёров 
Олимпиады в рамках общешкольных мероприятий.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Центр непрерывного 
повышения профессионального мастерства педагогических работников города 
Тулы» С.А. Гайдуковой обеспечить:
3.1. Информационное сопровождение участия образовательных организаций в 
Олимпиаде,
3.2. Координацию участия и корректировку личных данных участников 
Олимпиады по запросам министерства образования Тульской области,
3.3. Получение в министерстве образования Тульской области: похвальных 
грамот для победителей и призёров Олимпиады, сертификатов для участников, 
обучающихся в 11 классе.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
управления образования 

администрации города Тулы Ю.И. Юдина



Приложение № 1 
к приказу управления образования 

администрации города Тулы 
от « » декабря 2025 г. № ^ S ' -осн

Г рафик проведения регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

Предмет Дата
проведения

Место проведения

Экономика 12.01.2026 Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Биология 13.01.2026

15.01.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4) Проспект 

Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 2)

Испанский язык 14.01.2026
16.01.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Информатика 
(Программирование, 

Искусственный интеллект, 
Робототехника)

17.01.2026
19.01.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 3)

Информатика
(Информационная

безопасность)

17.01.2026
19.01.2026

Проспект Ленина, д. 92 
(учебный корпус ТулГУ № 9)

История 20.01.2026
21.01.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Химия 22.01.2026

23.01.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4) Проспект 

Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 2)

Русский язык 24.01.2026 Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Итальянский язык 
Китайский язык

26.01.2026
27.01.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Обществознание 28.01.2026
29.01.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Физика 30.01.2026
31.01.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Математика 02.02.2026
03.02.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Немецкий язык 04.02.2026
05.02.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Экология 06.02.2026
07.02.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Литература 09.02.2026 Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Право 10.02.2026 Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Труд (технология) 12.02.2026 Проспект Ленина, д. 125



13.02.2026 (учебный корпус ТГПУ № 3)

Г еография 14.02.2026 Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Французский язык 16.02.2026
17.02.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГГ1У № 4)

Английский язык 18.02.2026
19.02.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Физическая культура 20.02.2026

21.02.2026

Проспект Ленина, д. 92 
(учебный корпус ТулГУ № 9) 

ул. Болдина 126 спортивный корпус ТулГУ)

г.Тула, ул. Санаторная, д. 3 
(спортивный комплекс «Тулица»)

Астрономия 24.02.2026
25.02.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Основы безопасности и 
защиты Родины

26.02.2026
27.02.2026

Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)

Искусство (мировая 
художественная культура)

28.02.2026 Проспект Ленина, д. 125 
(учебный корпус ТГПУ № 4)



Приложение № 2 
к приказу управления образования 

администрации городаЛ\лы 
от « 3£_ » декабря 2025 г. № ^ г^ -о с н

Список координаторов 
участия предметных команд школьников -  участников регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 учебного года

№
п/п

Ф.И.О.
координатора

Образовательная
организация

Предмет Даты

1. Марейчева Н.И. МБОУ ЦО № 25 Экономика 12.01.2026 -
2. Фадеева Ю.И. МБОУ ЦО № 38 Биология 13.01.2026 15.01.2026
3. Вязигина Н.В. МБОУ ЦО -  

гимназия № 1
Испанский язык 14.01.2026 16.01.2026

4. Ушничков О.А. МБОУ ЦО -  
гимназия № 1

Информатика
(Программирован

ие)

17.01.2026 19.01.2026

5. Красникова Е.В. МБОУ 
«Г уманитарно- 

математичсский 
лицей»

История 20.01.2026 21.01.2026

6. Принц Е.В. МБОУ 
- лицей № 2

Химия 22.01.2026 23.01.2026

7. Александрова
Т.С.

МБОУ ЦО -  
гимназия № 11

Русский язык 24.01.2026 "

8. Вязигина Н.В. МБОУ ЦО -  
гимназия № 1

Итальянский язык 
Китайский язык

26.01.2026 27.01.2026

9. Литовченко С.В. МБОУ ЦО № 58 Обществознание 28.01.2026 29.01.2026
10. Рябова Е.В. МБОУ ЦО № 40 Физика 30.01.2026 31.01.2026
11. Басалова А. Н. МБОУ ЦО № 20 Математика 02.02.2026 03.02.2026
12. Конорозова А.А. МБОУ ЦО -  

гимназия № 11
Немецкий язык 04.00.2026 05.02.2026

13. Задкова М.В. МБОУ ЦО № 25 Экология 06.02.2026 07.02.2026
14. Лутикова Э.И. МБОУ ЦО -  

гимназия № 11
Литература 09.02.2026 ”

15. Широков А.Г. МБОУ ЦО № 36 Право 10.02.2026 -
16. Ситникова О. Е. 

Лихачёва И.В.

МБОУ МУК 
города Тулы 

МБОУ ЦО № 34

Труд (технология) 12.02.2026 13.02.2026

17. Дрёмова Т.А. МБОУ ЦО № 5 Г еография 14.02.2026 -
18. Миличникова

Ю.М.
МБОУ ЦО -  

гимназия № 11
Французский язык 16.02.2026 17.02.2026

19. Лукашенко С.Е. МБОУ ЦО -  
гимназия № 11

Английский язык 18.02.2026 19.02.2026



20. Кондрашина 
В.М.

МБОУ ЦО № 42 Физическая
культура

20.02.2026 21.02.2026

21. Овсянников В.В. МБОУ- 
лицей № 2

Астрономия 24.02.2026 25.02.2026

22. Гордиенко Н.А. МБОУ ЦО № 39 Основы 
безопасности и 
защиты Родины

26.02.2026 27.02.2026

23. Соколова Г.О. МБОУ- 
лицей № 2

Искусство
(мировая

художественная
культура)

28.02.2026



Приложение № 3 
к приказу управления образования 

администрации города Тулы 
от « » декабря 2025 г. № ^с£м зсн

Список обучающихся -  участников 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

2025-2026 учебного года

№ п/п ФИО участника Класс Класс
1. Акимова К.М. 9 Английский язык
2. Алампиев Р.А. 9 Английский язык
3. Алёшина Е.И. 9 Английский язык
4. Антюфеев И.Р. 9 Английский язык
5. Бартышева С.А. 9 Английский язык
6. Бортулева В.А. 9 Английский язык
7. Гомер Я.Е. 9 Английский язык
8. Дубинянский А.А. 9 Английский язык
9. Ипатова А.А. 9 Английский язык
10. Маркелова B.C. 9 Английский язык
11. Мозжечкова М.Д. 9 Английский язык
12. Неменущая О.Е. 9 Английский язык
13. Петрова С.А. 9 Английский язык
14. Савинкина Е.К. 9 Английский язык
15. Смирнов Н.А. 9 Английский язык
16. Халина М.Е. 9 Английский язык
17. Ханяк Т.-. 9 Английский язык
18. Шишиморов Г.С. 9 Английский язык
19. Белоусов М.В. 10 Английский язык
20. Гордеева В.А. 10 Английский язык
21. Егоров А.А. 10 Английский язык
22. Зайцев А.А. 10 Английский язык
23. Звонарева А.Д. 10 Английский язык
24. Кондрашин Д.Ю. 10 Английский язык
25. Муращенкова У.Д. 10 Английский язык
26. Наумова В.А. 10 Английский язык
27. Панов А.Н. 10 Английский язык
28. Перова В.А. 10 Английский язык
29. Рейтер Е.А. 10 Английский язык
30. Синдеева А.Ю. 10 Английский язык
31. Тимофеева Е.Д. 10 Английский язык
32. Тропин А.Д. 10 Английский язык
33. Усова У.В. 10 Английский язык
34. Федоров М.В. 10 Английский язык
35. Фомин И.А. 10 Английский язык
36. Шахова Е.А. 10 Английский язык
37. Ягмырова Д.Ш. 10 Английский язык
38. Аманатиди А.В. 11 Английский язык
39. Бабенко А.И. 11 Английский язык



40. Булычева Д.В. 11 Английский язык
41. Горшкова А.В. 11 Английский язык
42. Емельяненко В.Ф. 11 Английский язык
43. Есаулков Я.В. 11 Английский язык
44. Жарковская А.С. 11 Английский язык
45. Зевакина М.Д. 11 Английский язык
46. Зотов А.М. 11 Английский язык
47. Кадисон В.В. 11 Английский язык
48. Козлова В.Д. 11 Английский язык
49. Корниенко М.И. 11 Английский язык
50. Кузнецова М.Ю. 11 Английский язык
51. Леонов А.А. 11 Английский язык
52. Летова Д.А. 11 Английский язык
53. Новосильцев Н.Д. 11 Английский язык
54. Пашникова К.Е. 11 Английский язык
55. Петровнина М.К. 11 Английский язык
56. Слипченко М.И. И Английский язык
57. Трухапова С.М. 11 Английский язык
58. Фирсов С.С. 11 Английский язык
59. Фролова А.А. 11 Английский язык
60. Шевченко С.С. 11 Английский язык
61. Шингалеева Е.Е. 11 Английский язык
62. Абушкина О.М. 9 Астрономия
63. Бормотова А.А. 9 Астрономия
64. Горацев Д.Р. 9 Астрономия
65. Горяйнова С.М. 9 Астрономия
66. Дзюба А.С. 9 Астрономия
67. Евсюхина Т.К. 9 Астрономия
68. Железцов Е.К. 9 Астрономия
69. Колесников М.А. 9 Астрономия
70. Кондратов А.К. 9 Астрономия
71. Лебедева А.С. 9 Астрономия
72. Маршавин Д.Д. 9 Астрономия
73. Найденова Е.А. 9 Астрономия
74. Нищенкина В.А. 9 Астрономия
75. Самойлов В.И. 9 Астрономия
76. Свиридова Е.С. 9 Астрономия
77. Сысоев А.Н. 9 Астрономия
78. Тасенко А.П. 9 Астрономия
79. Филатчева Т.А. 9 Астрономия
80. Багиров Э.Р. 10 Астрономия
81. Белозеров П.Е. 10 Астрономия
82. Белоусов М.В. 10 Астрономия
83. Васенина А.А. 10 Астрономия
84. Грезова М.Д. 10 Астрономия
85. Егоров А.П. 10 Астрономия
86. Лазукин И.Д. 10 Астрономия
87. Миленин Я.А. 10 Астрономия
88. Мусоян Х.Г. 10 Астрономия
89. Новикова Д.В. 10 Астрономия



90. Рожков M.A. 10 Астрономия
91. Семочкин М.С. 10 Астрономия
92. Смирнов А.Ю. 10 Астрономия
93. Телкова Д.С. 10 Астрономия
94. Тиора С.И. 10 Астрономия
95. Фомичев Я.О. 10 Астрономия
96. Чибисов М.Д. 10 Астрономия
97. Азаров К.Р. 11 Астрономия
98. Алферова В.А. 11 Астрономия
99. Белевская Д.В. 11 Астрономия
100. БОДАЕВ Л.М. 11 Астрономия
101. Данилюк Е.В. 11 Астрономия
102. ДУДОРКИН А.С. 11 Астрономия
103. Ким М.А. 11 Астрономия
104. Крывунец Д.О. 11 Астрономия
105. КУНИЦА Е.В. 11 Астрономия
106. КУСТОВ Д.А. 11 Астрономия
107. Паршуткина В.А. 11 Астрономия
108. Прусов А.А. 11 Астрономия
109. Столяров Я.А. 11 Астрономия
110. Трифонова Д.Е. 11 Астрономия
111. Хорошенков И.С. 11 Астрономия
112. Чикова С. А. 11 Астрономия
113. Шарф А.С. 11 Астрономия
114. Бабаджанов Д.А. 9 Биология
115. Буравцова М.С. 9 Биология
116. Кеушева Л.Д. 9 Биология
117. Лобынцева В.А. 9 Биология
118. Лопастейская К.А. 9 Биология
119. Лукашина М.Д. 9 Биология
120. Пакалнис Д.Г. 9 Биология
121. Пименова Т.И. 9 Биология
122. Сафонов Г.А. 9 Биология
123. Артемова Д.А. 10 Биология
124. Булаев Д.Д. 10 Биология
125. Булыкин В.М. 10 Биология
126. Джалилов Р.Ф. 10 Биология
127. Кеушева Л.Д. 10 Биология
128. Копытцев М.С. 10 Биология
129. Лагунина Т.А. 10 Биология
130. Лукашина М.Д. 10 Биология
131. Морозова М.В. 10 Биология
132. Пакалнис Д.Г. 10 Биология
133. Полещук Е.В. 10 Биология
134. Самсонова Д.А. 10 Биология
135. Саркисян А.А. 10 Биология
136. Тармосина М.И. 10 Биология
137. Токарева К.А. 10 Биология
138. Гончаров М.А. 11 Биология
139. Дворянкина М.М. 11 Биология



140. Жадик Ю.В. 11 Биология
141. Лукичев М.А. 11 Биология
142. Михалькова М.М. 11 Биология
143. Пикалина С.К. 11 Биология
144. Родиончева Я.И. 11 Биология
145. Рощина А.Е. 11 Биология
146. Савушкина Е.Э. 11 Биология
147. Чередниченко А.О. 11 Биология
148. Шингалеева Е.Е. 11 Биология
149. Юрченко Е.Д. 11 Биология
150. Глаз Е.А. 9 Г еография
151. Гришин Р.К. 9 География
152. Долинин Д.И. 9 География
153. Романюк Р.В. 9 Г еография
154. Сошников Р.Д. 9 Г еография
155. Федяинова А.С. 9 Г еография
156. Хапаев М.Е. 9 Г еография
157. Алексеев К.А. 10 География
158. Алышева Н.В. 10 Г еография
159. Белоусов М.В. 10 Г еография
160. Васин С.С. 10 География
161. Ветер В.В. 10 Г еография
162. Воронкова В.Д. 10 Г еография
163. Грезова М.Д. 10 Г еография
164. Ерастов А.Ю. 10 Г еография
165. Зимин К.С. 10 География
166. Зуева К.В. 10 Г еография
167. Калюкина А.А. 10 Г еография
168. Пирогов П.В. 10 Г еография
169. Прохорова Е.Д. 10 Г еография
170. Сахацкий Г.О. 10 Г еография
171. Тиора С.И. 10 Г еография
172. Фомин И.А. 10 Г еография
173. Бойваленко А.А. 11 Г еография
174. Васильчиков М.П. 11 География
175. Дюдин И.С. 11 Г еография
176. Козлов Д.А. 11 Г еография
177. Кольцова Е.И. 11 Г еография
178. КУСТОВ Д.А. 11 Г еография
179. Лаврик А.В. И Г еография
180. Паршукова С.Ф. 11 География
181. Четверг Д.В. 11 Г еография
182. Дьяченко М.Е. 10

Информатика
(Программирование)

183. Лазукин И.Д. 10
Информатика

(Программирование)
184. Малов С.Д. 10

Информатика
(Программирование)

185. Анахов А.Д. 11
Информатика

(Программирование)



186. Дер ray с М. А.
11

Информатика
(Программирование)

187. Зарецкий Е.К. 11
Информатика

(Программирование)
188. Нилов А.Д. 11

Информатика
(Программирование)

189. Полосин Т.М. 11
Информатика

(Программирование)
190. Старков Н.М. 11

Информатика
(Программирование)

191. Якушин Г.А. 11
Информатика

(Программирование)
192. Кобызев А.В. 9

Информатика (Информационная 
безопасность)

193. Рыжов М.А. 10
Информатика (Информационная 

безопасность)
194. Федоров М.В. 10

Информатика (Информационная 
безопасность)

195. Шагина К.М. 10
Информатика (Информационная 

безопасность)
196. Эдель О.Э. 10

Информатика (Информационная 
безопасность)

197. Волков Е.А. 11
Информатика (Информационная 

безопасность)
198. Зелепухин Д.С. 11

Информатика (Информационная 
безопасность)

199. Кузьмин В.В. 11
Информатика (Информационная 

безопасность)
200. Максенкова Я.И. 11

Информатика (Информационная 
безопасность)

201. Бученкова Д.С. 9
Информатика (Искусственный 

интеллект)
202. Бушман С.Р. 9

Информатика (Искусственный 
интеллект)

203. Ефремов М.Д. 9
Информатика (Искусственный 

интеллект)
204. Комаров И.В. 9

Информатика (Искусственный 
интеллект)

205. Ланской К.Р. 8
Информатика (Искусственный 

интеллект)
206. Маршавин Д.Д. 9

Информатика (Искусственный 
интеллект)

207. Неплюев P.M. 9
Информатика (Искусственный 

интеллект)
208. Старцева А. А. 9

Информатика (Искусственный 
интеллект)

209. Белоусов М.В. 10
Информатика (Искусственный 

интеллект)
210. Демин А.М. 10

Информатика (Искусственный 
интеллект)



211. Денисова М.А. 10
Информатика (Искусственный 

интеллект)
212. Лазукин И.Д. 10

Информатика (Искусственный 
интеллект)

213. Пастухоа И.А. 10
Информатика (Искусственный 

интеллект)
214. Сафронов П.П. 10

Информатика (Искусственный 
интеллект)

215. Хабарова П.В. 10
Информатика (Искусственный 

интеллект)
216. Шабалин Д.И. 10

Информатика (Искусственный 
интеллект)

217. Горелкин И.А. 11
Информатика (Искусственный 

интеллект)
218. Зарецкий Е.К. 11

Информатика (Искусственный 
интеллект)

219. Кирков П.П. 11
Информатика (Искусственный 

интеллект)
220. Кузьмин В.В. 11

Информатика (Искусственный 
интеллект)

221. Кучканов М.А. 11
Информатика (Искусственный 

интеллект)
222. Садчиков Д.Д. 11

Информатика (Искусственный 
интеллект)

223. Тараненко О.В. 11
Информатика (Искусственный 

интеллект)
224. Шалимов А.А. 11

Информатика (Искусственный 
интеллект)

225. Басалов Г.Ю. 9
Информатика

(Программирование)
226. Бушман С.Р. 9

Информатика
(Программирование)

227. Дзюба А.С. 9
Информатика

(Программирование)
228. Долинин Д.И. 9

Информатика
(Программирование)

229. Ланской К.Р. 8
Информатика

(Программирование)
230. Перезябов К.С. 9

Информатика
(Программирование)

231. Рыжков С.Г. 9
Информатика

(Программирование)
232. Сидоров А.С. 9

Информатика
(Программирование)

233. Степанов В.Б. 8
Информатика

(Программирование)
234. Трусов М.С. 9

Информатика
(Программирование)

235. Швецов Н.А. 9
Информатика

(Программирование)



236. Бирюков Н.Н. 10
Информатика

(Программирование)
237. Гуров В.Е. 10

Информатика
(Программирование)

238. Котков С.Р. 10
Информатика

(Программирование)
239. Котов А.В. 10

Информатика
(Программирование)

240. Морозов Р.Ф. 10
Информатика

(Программирование)
241. Панюков Н.М. 10

Информатика
(Программирование)

242. Проняев Н.Р. 10
Информатика

(Программирование)
243. Розуков С.Ю. 10

Информатика
(Программирование)

244. Степичев А.А. 10
Информатика

(Программирование)
245. Трутнев М.Д. 10

Информатика
(Программирование)

246. Хабарова П.В. 10
Информатика

(Программирование)
247. Чувасов М.В. 10

Информатика
(Программирование)

248. Шишиморов Г.С. 10
Информатика

(Программирование)
249. Аржаный П.С. 11

Информатика
(Программирование)

250. Гарибян А.Р. 11
Информатика

(Программирование)
251. Зарецкий Е.К. 11

Информатика
(Программирование)

252. Карпова А.А. 11
Информатика

(Программирование)
253. Коваленко З.А. 11

Информатика
(Программирование)

254. Лабутин Г.В. 11
Информатика

(Программирование)
255. Полосин Т.М. 11

Информатика
(Программирование)

256. Пронин М.С. 11
Информатика

(Программирование)
257. Ройзен Д.Р. 11

Информатика
(Программирование)

258. Свиридов А.Р. 11
Информатика

(Программирование)
259. Старков Н.М. 11

Информатика
(Программирование)

260. Суслов А.А. 11
Информатика

(Программирование)



261. Тараненко О.В. 11
Информатика

(Программирование)
262. Якушин Г.А. 11

Информатика
(Программирование)

263. Грачева П.А. 9 Информатика (Робототехника)
264. Кочубей К.Р. 9 Информатика (Робототехника)
265. Степанов В.Б. 9 Информатика (Робототехника)
266. Чиков К.А. 9 Информатика (Робототехника)
267. Багиров Э.Р. 10 Информатика (Робототехника)
268. Никитин Я.С. 10 Информатика (Робототехника)
269. Протасов М.А. 10 Информатика (Робототехника)
270. Сергеев Е.М. 10 Информатика (Робототехника)
271. Егорчев Ф.С. 11 Информатика (Робототехника)
272. ИЛЬИНА А.Е. 11 Информатика (Робототехника)
273. Мельников Б.А. 11 Информатика (Робототехника)
274. Тараненко О.В. 11 Информатика (Робототехника)
275. Хорошенков И.С. 11 Информатика (Робототехника)
276. Вербенко М.С. 9 Искусство (МХК)
277. Володина А.А. 9 Искусство (МХК)
278. Гаман Н.Е. 9 Искусство (МХК)
279. Голуб И.А. 9 Искусство (МХК)
280. Грызлов В.Д. 9 Искусство (МХК)
281. Карачевцева В.И. 9 Искусство (МХК)
282. Коновалов М.С. 9 Искусство (МХК)
283. Костикова Е.В. 9 Искусство (МХК)
284. Курбатова М.С. 9 Искусство (МХК)
285. Лагун М.Д. 9 Искусство (МХК)
286. Ливенцева М.В. 9 Искусство (МХК)
287. Лобанова А.Е. 9 Искусство (МХК)
288. Морозова О.Д. 9 Искусство (МХК)
289. Пименова Т.И. 9 Искусство (МХК)
290. Прокофьев И.Д. 9 Искусство (МХК)
291. Рамазанова С.А. 9 Искусство (МХК)
292. Федяинова А.С. 9 Искусство (МХК)
293. Аверкина И.А. 10 Искусство (МХК)
294. Воронкова В.Д. 10 Искусство (МХК)
295. Вторникова А.А. 10 Искусство (МХК)
296. Ермакова А.О. 10 Искусство (МХК)
297. Ермакова В.О. 10 Искусство (МХК)
298. Кожевников С.С. 10 Искусство (МХК)
299. Плеханова В.В. 10 Искусство (МХК)
300. Степашкина А.В. 10 Искусство (МХК)
301. Шагина К.М. 10 Искусство (МХК)
302. Якушина М.К. 10 Искусство (МХК)
303. Алексеев А.В. 11 Искусство (МХК)
304. Бакулина И.А. И Искусство (МХК)
305. Барков М.А. 11 Искусство (МХК)
306. Бойко О.Б. 11 Искусство (МХК)
307. Васильчиков М.П. 11 Искусство (МХК)
308. Козуб С.А. 11 Искусство (МХК)



309. Краснов А.Ю. 11 Искусство (МХК)
310. Мельник А.А. 11 Искусство (МХК)
311. Осипова Т.Р. 11 Искусство (МХК)
312. Попова К.А. 11 Искусство (МХК)
313. Сычева П.А. 11 Искусство (МХК)
314. Танцева Л.М. 11 Искусство (МХК)
315. Федосеева Н.А. 11 Искусство (МХК)
316. Чикова С.А. 11 Искусство (МХК)
317. Аносова А.Д. 9 Испанский язык
318. Бухонова А.В. 9 Испанский язык
319. Игнашина Я.Р. 9 Испанский язык
320. Корабельникова А.А. 9 Испанский язык
321. Курбатова М.С. 9 Испанский язык
322. Лысенко Т.А. 9 Испанский язык
323. Маркелова B.C. 9 Испанский язык
324. Петрова Н.Н. 9 Испанский язык
325. Шевова В.Р. 9 Испанский язык
326. Шишкова М.В. 9 Испанский язык
327. Зыкова В.Н. 10 Испанский язык
328. Стаханов В.Д. 10 Испанский язык
329. Асланова А.Р. 11 Испанский язык
330. Белолипецкая П.Е. 11 Испанский язык
331. Борцов К.А. 11 Испанский язык
332. Горюнкова Д.С. 11 Испанский язык
333. Емельяненко В.Ф. 11 Испанский язык
334. Колганова А.Е. 11 Испанский язык
335. Макаров Г.Д. 11 Испанский язык
336. Валентинова Т.Н. 9 История
337. Воронин И.О. 9 История
338. Грызлов В.Д. 9 История
339. Евсюхина Т.К. 9 История
340. Кондратьев Д.Б. 9 История
341. Костикова Е.В. 9 История
342. Кочетков А.В. 9 История
343. Павлова А.А. 9 История
344. Пименова Т.И. 9 История
345. Потекаев К.Н. 9 История
346. Прокошенков Е.С. 9 История
347. Рыжков С.Г. 9 История
348. Сизов А.А. 9 История
349. Федяинова А.С. 9 История
350. Хапаев М.Е. 9 История
351. Широкова И.П. 9 История
352. Божанов Д.С. 10 История
353. Ерастов А.Ю. 10 История
354. Жданов М.А. 10 История
355. Зацаринный А.С. 10 История
356. Зимин К.С. 10 История
357. Кацапов М.К. 10 История
358. Кожевников С.С. 10 История



359. Мах&ткин Г.А. 10 История
360. Моисеев И.С. 10 История
361. Плеханова В.В. 10 История
362. Рейтер Е.А. 10 История
363. Тиора С. И. 10 История
364. Трушин В.В. 10 История
365. Фомин И.А. 10 История
366. Бузриков И.О. 11 История
367. Васильева Е.А. 11 История
368. Васильчиков М.П. 11 История
369. Веселова И.П. 11 История
370. Емельяненко В.Ф. 11 История
371. Кифель И.А. 11 История
372. Козуб С.А. 11 История
373. КУНИЦА Е.В. 11 История
374. Ливенцев М.Д. 11 История
375. Лобаков Е.Д. 11 История
376. Панчев Г.В. 11 История
377. Ужин И.Д. 11 История
378. Шайденко А.Д. 11 История
379. Шингалеева Е.Е. 11 История
380. Гришина В.А. 9 Итальянский язык
381. Кальченко К.И. 7 Итальянский язык
382. Мозжечкова М.Д. 9 Итальянский язык
383. Орешина А.А. 9 Итальянский язык
384. Панюшкина К.П. 9 Итальянский язык
385. Петрищева А.С. 9 Итальянский язык
386. Сеничкина А.В. 9 Итальянский язык
387. Апполонов Д.С. 10 Итальянский язык
388. Безделева Д. О. 10 Итальянский язык
389. Бычкова В.Д. 10 Итальянский язык
390. Гордеева А.С. 10 Итальянский язык
391. Елизарова Т.С. 10 Итальянский язык
392. Зуева К.В. 10 Итальянский язык
393. Кальченко К.И. 10 Итальянский язык
394. Кантиелло А.. 10 Итальянский язык
395. Лагунина Т.А. 10 Итальянский язык
396. Панова А.А. 10 Итальянский язык
397. Полунина Н.Д. 10 Итальянский язык
398. Трутнев М.Д. 10 Итальянский язык
399. Щербина М.В. 10 Итальянский язык
400. Волкова О.А. 11 Итальянский язык
401. Кантиелло А.-. 9 Итальянский язык
402. Кулешова Л.А. 11 Итальянский язык
403. Ахроменко В.Р. 9 Китайский язык
404. Водопьянова К.В. 9 Китайский язык
405. Ефимова Д.А. 8 Китайский язык
406. Кононова С.Р. 9 Китайский язык
407. Литвинов М.А. 9 Китайский язык
408. Мошкина А.К. 9 Китайский язык



409. Полосина М.О. 9 Китайский язык
410. Пономарёва Д.Д. 9 Китайский язык
411. Сергиевская Д.С. 9 Китайский язык
412. Чернышенко Д.А. 9 Китайский язык
413. Алехина С.А. 10 Китайский язык
414. Башерова К.С. 10 Китайский язык
415. Васильчикова У.А. 10 Китайский язык
416. Воробьева В.Д. 10 Китайский язык
417. Грибанова Т.Е. 10 Китайский язык
418. Денисова М.А. 10 Китайский язык
419. Куриловская Д.Н. 10 Китайский язык
420. Орлов Д.С. 10 Китайский язык
421. Пастухоа И.А. 10 Китайский язык
422. Петрунина Г.П. 10 Китайский язык
423. Рябова С.А. 10 Китайский язык
424. Савельев А.С. 10 Китайский язык
425. Савина Е.М. 10 Китайский язык
426. Тернюк А.П. 10 Китайский язык
427. Тюрина С.Н. 10 Китайский язык
428. Усова У.В. 10 Китайский язык
429. Зайцев В.Д. 11 Китайский язык
430. Зиновьева А.О. 11 Китайский язык
431. Клочкова В.Р. 11 Китайский язык
432. Козлова В.Д. 11 Китайский язык
433. Мурзина К.Ю. 11 Китайский язык
434. Шубина С.Н. 11 Китайский язык
435. Афонин А.С. 9 Литература
436. Валентинова Т.Н. 9 Литература
437. Голуб П.А. 9 Литература
438. Евсюхина Т.К. 9 Литература
439. Ипатова А.А. 9 Литература
440. Калинина А.. 9 Литература
441. Костикова Е.В. 9 Литература
442. Лагун М.Д. 9 Литература
443. Ласточкина Д.Р. 9 Литература
444. Лопаткина Е.И. 9 Литература
445. Пименова Т.И. 9 Литература
446. Романюк Р.В. 9 Литература
447. Савинкина Е.К. 9 Литература
448. Сапронова Ю.Р. 9 Литература
449. Федяинова А.С. 9 Литература
450. Щербакова С.К. 9 Литература
451. Безделева Д.О. 10 Литература
452. Васильева О.С. 10 Литература
453. Викулова И.С. 10 Литература
454. Гордеева В.А. 10 Литература
455. Евсеева С.М. 10 Литература
456. Жарикова А.Д. 10 Литература
457. Маймурова П.А. 10 Литература
458. Наумова В.А. 10 Литература



459. Перова Т.Е. 10 Литература
460. Плеханова В.В. 10 Литература
461. Садилова А.В. 10 Литература
462. Сулаева А.А. 10 Литература
463. Тарасова А.М. 10 Литература
464. Телышев Я.А. 10 Литература
465. Фомин И.А. 10 Литература
466. Фомина А.А. 10 Литература
467. Бакулина П.А. 11 Литература
468. Гоголева Т.Ю. 11 Литература
469. Иванова У.С. 11 Литература
470. Котенева А.А. 11 Литература
471. Пономарева А.В. 11 Литература
472. Попова К.А. 11 Литература
473. Сычева П.А. И Литература
474. Фокина Д.Р. 11 Литература
475. Фокина Н.В. 11 Литература
476. Белоконь Д.Д. 9 Математика
477. Бушман С.Р. 9 Математика
478. Гомер Я.Е. 9 Математика
479. Григорьев В.Е. 9 Математика
480. Долинин Д.И. 9 Математика
481. Клещарь И.А. 9 Математика
482. Кузнецов Н.Н. 9 Математика
483. Куличков Т.П. 9 Математика
484. Ланской К.Р. 9 Математика
485. Найденова Е.А. 9 Математика
486. Парфенов Т.Д. 9 Математика
487. Прощалыкин С.А. 9 Математика
488. Рисков Е.Г. 9 Математика
489. Рыжков С.Г. 9 Математика
490. Филимонова С.Д. 9 Математика
491. Фомичев В.О. 9 Математика
492. Шишиморов Г.С. 9 Математика
493. Щербаков Л.Д. 9 Математика
494. Аристова К.К. 10 Математика
495. Багиров Э.Р. 10 Математика
496. Грищев В.А. 10 Математика
497. Лагунина Т.А. 10 Математика
498. Ларин М.Р. 10 Математика
499. Мелешко Д.М. 10 Математика
500. Наумова В.А. 10 Математика
501. Проняев Н.Р. 10 Математика
502. Савилова К.А. 10 Математика
503. Смирнов А.Ю. 10 Математика
504. Тиора С.И. 10 Математика
505. Тропин А.Д. 10 Математика
506. Трутнев М.Д. 10 Математика
507. Алферова В.А. 11 Математика
508. Аметов Ю.А. 11 Математика



509. Белевская Д.В. 11 Математика
510. Белоног М.С. 11 Математика
511. Беляева Г1.Д. 11 Математика
512. Гожева М.А. 11 Математика
513. Калачев Д.С. 11 Математика
514. Карпова А.А. 11 Математика
515. Козлов Д.А. 11 Математика
516. Лабутин Г.В. 11 Математика
517. Лёвушкина А.А. 11 Математика
518. Мельников Б.А. 11 Математика
519. Саакян Г.Г. 11 Математика
520. Свиридов А.Р. 11 Математика
521. Смирнов В.И. 11 Математика
522. Старков Н.М. 11 Математика
523. Трифонова Д.Е. 11 Математика
524. Фирсов С.С. 11 Математика
525. ЧАСТУХИНА А.Д. 11 Математика
526. Чикова С.А. 11 Математика
527. Шабло О.Ю. 11 Математика
528. Якушин Г.А. 11 Математика
529. Аламгшев Р.А. 9 Немецкий язык
530. Антропов А.-. 9 Немецкий язык
531. Ануфриков М.И. 9 Немецкий язык
532. Блинов Я.М. 9 Немецкий язык
533. Борисова В.Д. 9 Немецкий язык
534. Володина А.А. 9 Немецкий язык
535. Гресько С.И. 9 Немецкий язык
536. Гурьев Е.А. 9 Немецкий язык
537. Долинин Д.И. 9 Немецкий язык
538. Елецкая М.А. 9 Немецкий язык
539. Золотухин А.А. 9 Немецкий язык
540. Калинина С.В. 9 Немецкий язык
541. Козлова В.М. 9 Немецкий язык
542. Кондрашина А.Ф. 9 Немецкий язык
543. Кучеров Д.А. 9 Немецкий язык
544. Литвинов М.А. 9 Немецкий язык
545. Лысенко Т.А. 9 Немецкий язык
546. Маукина А.Д. 9 Немецкий язык
547. Панюшкина К.П. 9 Немецкий язык
548. Романюк Р.В. 9 Немецкий язык
549. Савинкина Е.К. 9 Немецкий язык
550. Сапронова Ю.Р. 9 Немецкий язык
551. Терехов М.С. 9 Немецкий язык
552. Ткачева Т.Ю. 9 Немецкий язык
553. Федяинова А.С. 9 Немецкий язык
554. Шишкова М.В. 9 Немецкий язык
555. Юшин Т.П. 9 Немецкий язык
556. Ямчинов Л.С. 9 Немецкий язык
557. Андросюк С.С. 10 Немецкий язык
558. Артемова Д.А. 10 Немецкий язык



559. Бочарова П.С. 10 Немецкий язык
560. Брагар С.И. 10 Немецкий язык
561. Будрик Б.Д. 10 Немецкий язык
562. Васин С.С. 10 Немецкий язык
563. Докина А.А. 10 Немецкий язык
564. Дьяченко С.К. 10 Немецкий язык
565. Жарикова А.Д. 10 Немецкий язык
566. Икаев Г.А. 10 Немецкий язык
567. Калашник В.А. 10 Немецкий язык
568. Куриловская Д.Н. 10 Немецкий язык
569. Лагунина Т.А. 10 Немецкий язык
570. Мукнаева О.А. 10 Немецкий язык
571. Муратова А.М. 10 Немецкий язык
572. Панова А.А. 10 Немецкий язык
573. Перова Т.Е. 10 Немецкий язык
574. Рейтер Е.А. 10 Немецкий язык
575. Савилова К.А. 10 Немецкий язык
576. Садыков К.В. 10 Немецкий язык
577. Станкеева В.А. 10 Немецкий язык
578. Телышев Я.А. 10 Немецкий язык
579. Уланова М.Р. 10 Немецкий язык
580. Фомин И.А. 10 Немецкий язык
581. Фомина А.А. 10 Немецкий язык
582. Халеева А.Д. 10 Немецкий язык
583. Шабунина В.А. 10 Немецкий язык
584. Щербина М.В. 10 Немецкий язык
585. Алексеева А.Р. 11 Немецкий язык
586. Басов Г.И. 11 Немецкий язык
587. Богомолов А.В. 11 Немецкий язык
588. Болдина В.А. 11 Немецкий язык
589. БругД.З. 11 Немецкий язык
590. Бурмакин К.А. 11 Немецкий язык
591. Волков А.А. 11 Немецкий язык
592. Горелкин И.А. 11 Немецкий язык
593. Горюнкова Д.С. 11 Немецкий язык
594. Гудков И.А. 11 Немецкий язык
595. Денисова Я.С. 11 Немецкий язык
596. Жарких Е.О. 11 Немецкий язык
597. Жарковская А.С. 11 Немецкий язык
598. Ивакина В.В. 11 Немецкий язык
599. Ипатова Я.О. 11 Немецкий язык
600. Корогодин В.В. 11 Немецкий язык
601. Кравченков С.Д. 11 Немецкий язык
602. КУСТОВ Д.А. 11 Немецкий язык
603. Макарова А.А. 11 Немецкий язык
604. Малых Я.И. 11 Немецкий язык
605. Минченкова Е.А. 11 Немецкий язык
606. Орлова К.В. 11 Немецкий язык
607. Путятов А.А. 11 Немецкий язык
608. Рылеева Е.А. 11 Немецкий язык



609. Тепшинов А.И. 11 Немецкий язык
610. Тиминская А.А. 11 Немецкий язык
611. Тюленев И.Д. 11 Немецкий язык
612. Цыбина B.C. 11 Немецкий язык
613. Щучкина Е.М. 11 Немецкий язык
614. Агапова Ю.С. 9 ОБЗР
615. Борисова А.Б. 9 ОБЗР
616. Василат К.А. 9 ОБЗР
617. Водопьянова К.В. 9 ОБЗР
618. Егорова С.Р. 9 ОБЗР
619. Золотухин А.А. 9 ОБЗР
620. Игнашина Я.Р. 9 ОБЗР
621. Лопастсйская К.А. 9 ОБЗР
622. Лысенко Т.А. 9 ОБЗР
623. Мичурина С.Д. 9 ОБЗР
624. Петрова Н.Н. 9 ОБЗР
625. Рыбальченко Д.С. 9 ОБЗР
626. Гайдукова Н.Л. 10 ОБЗР
627. Данилов А.С. 10 ОБЗР
628. Зимин К.С. 10 ОБЗР
629. Макарова А.М. 10 ОБЗР
630. Миленин Я.А. 10 ОБЗР
631. Муратова П.Е. 10 ОБЗР
632. Панюков Н.М. 10 ОБЗР
633. Треумов 10.М. 10 ОБЗР
634. Цяпа У.П. 10 ОБЗР
635. Арайс М.Н. 11 ОБЗР
636. Белевская Д.В. 11 ОБЗР
637. Горчаков Н.С. 11 ОБЗР
638. Карпов М.О. 11 ОБЗР
639. Коваленко К.С. 11 ОБЗР
640. Козлов Д.А. 11 ОБЗР
641. Кольцова Е.И. 11 ОБЗР
642. Мельникова С.С. 11 ОБЗР
643. Парчук А.Р. 11 ОБЗР
644. Паршукова С.Ф. 11 ОБЗР
645. Пожидаев Н.А. 11 ОБЗР
646. Рядинская Д.А. 11 ОБЗР
647. Соловьева В.В. 11 ОБЗР
648. Стыров М.Д. 11 ОБЗР
649. Тараканова Ю.Е. 11 ОБЗР
650. Фокина Е.Д. 11 ОБЗР
651. Цой О.С. 11 ОБЗР
652. Аносова А.Д. 9 Обществознание
653. Белова М.А. 9 Обществознание
654. Гомер Я.Е. 9 Обществознание
655. Гринков М.Р. 9 Обществознание
656. Королев С.А. 9 Обществознание
657. Маркелова B.C. 9 Обществознание
658. Пименова Т.Н. 9 Обществознание



659. Порошенко С.В. 9 Обществознание
660. Савинкина Е.К. 9 Обществознание
661. Тараскина В.А. 9 Обществознание
662. Федяинова А.С. 9 Обществознание
663. Антипов Д.В. 10 Обществознание
664. Бочарова П.С. 10 Обществознание
665. Васильева Е.И. 10 Обществознание
666. Вендин С.М. 10 Обществознание
667. Викулова И.С. 10 Обществознание
668. Войтова В.М. 10 Обществознание
669. Зацаринный А.С. 10 Обществознание
670. Кирилина А.А. 10 Обществознание
671. Кожевников С.С. 10 Обществознание
672. Колчин В.А. 10 Обществознание
673. Кольцова В.М. 10 Обществознание
674. Остроухова Е.В. 10 Обществознание
675. Романова С.В. 10 Обществознание
676. Садыков К.В. 10 Обществознание
677. Самадзаде К.В. 10 Обществознание
678. Старикова А.Н. 10 Обществознание
679. Тарасова А.М. 10 Обществознание
680. Тиора С.И. 10 Обществознание
681. Трофимов И.Р. 10 Обществознание
682. Хомутова Я.О. 10 Обществознание
683. Белевская Д.В. 11 Обществознание
684. Богомолов А.В. 11 Обществознание
685. Булычева Д.В. 11 Обществознание
686. Герасимова Т.А. 11 Обществознание
687. Егорова С.А. 11 Обществознание
688. Зевакина М.Д. 11 Обществознание
689. КУНИЦА Е.В. 11 Обществознание
690. Лёвушкина А.А. 11 Обществознание
691. Марченко Н.С. 11 Обществознание
692. Матюшина А.А. 11 Обществознание
693. Пашкина П.В. 11 Обществознание
694. Пструсенко В.А. 11 Обществознание
695. Пономарева А.В. 11 Обществознание
696. Попова К.А. 11 Обществознание
697. Розова В.Д. 11 Обществознание
698. Слесарева Д.А. 11 Обществознание
699. Фокина Е.Д. 11 Обществознание
700. ЧАСТУХИНА А.Д. 11 Обществознание
701. Чикова С.А. 11 Обществознание
702. Шевченко С.С. 11 Обществознание
703. Анпилогова М.В. 7 Право
704. Голосова П.О. 9 Право
705. Дубоносова М.Р. 8 Право
706. Сысоев А.Н. 9 Право
707. Третьякова Е.Д. 9 Право
708. Филатчева Т.А. 9 Право



709. Баранова Д.А. 10 Право
710. Баранова Ю.А. 10 Право
711. БАТЫРШИНА Р.Ш. 10 Право
712. Ванькова А.А. 10 Право
713. Волков М.В. 10 Право
714. Герасимова М. А. 10 Право
715. Кругилина Ю.Ю. 10 Право
716. Новикова Д.В. 10 Право
717. Романова С.В. 10 Право
718. Савина Е.М. 10 Право
719. ТАРАСОВА А.Д. 10 Право
720. Тимофеева Е.Д. 10 Право
721. Тюрина С.Н. 10 Право
722. Артемов Г.А. 11 Право
723. Зайцева В.М. И Право
724. ИЛЬИНА А.Е. 11 Право
725. Илюхина В.А. 11 Право
726. КУНИЦА Е.В. 11 Право
727. Мельников Б.А. 11 Право
728. Пашкина П.В. 11 Право
729. Попова К.А. 11 Право
730. Савин Р.А. 11 Право
731. Сеньчева А.Е. 11 Право
732. Слесарева Д. А. 11 Право
733. Соловьева А.И. 11 Право
734. Филина И.Р. 11 Право
735. Четверг Д.В. 11 Право
736. Чикова С.А. 11 Право
737. Шингалеева Е.Е. 11 Право
738. Атюнина С.В. 9 Русский язык
739. Белова М.А. 9 Русский язык
740. Белоконь Д.Д. 9 Русский язык
741. Валентинова Т.Н. 9 Русский язык
742. Гомер Я.Е. 9 Русский язык
743. Гостеева А.А. 9 Русский язык
744. Дубинянский А.А. 9 Русский язык
745. Иваногло Е.-. 9 Русский язык
746. Костикова Е.В. 9 Русский язык
747. Ланской К.Р. 8 Русский язык
748. Лопаткина Е.И. 9 Русский язык
749. Матчин П.М. 9 Русский язык
750. Савинкина Е.К. 9 Русский язык
751. Сысоев А.Н. 9 Русский язык

752. Тарасова А.В. 9 Русский язык

753. Тихонов И.А. 9 Русский язык
754. Федяинова А.С. 9 Русский язык
755. Хоботова B.C. 9 Русский язык
756. Чулкова Д. А. 9 Русский язык
757. Анцибор Е.С. 10 Русский язык
758. Аристова К.К. 10 Русский язык



759. Баловнева Д.Е. 10 Русский язык
760. Гордеева В.А. 10 Русский язык
761. Додонова Е.Е. 10 Русский язык
762. Жарикова А.Д. 10 Русский язык
763. Зацаринный А.С. 10 Русский язык
764. Звонарева А.Д. 10 Русский язык
765. Кравченко А.С. 10 Русский язык
766. Кусакина М.А. 10 Русский язык
767. Литягов В.А. 10 Русский язык
768. Мукнаева О.А. 10 Русский язык
769. Наумова В.А. 10 Русский язык
770. Панкратова А.С. 10 Русский язык
771. Перова Т.Е. 10 Русский язык
772. Плеханова В.В. 10 Русский язык
773. Проняев А.Р. 10 Русский язык
774. Птахина В.А. 10 Русский язык
775. Рейтер Е.А. 10 Русский язык
776. Стеклова Е.А. 10 Русский язык
777. Сулаева А.А. 10 Русский язык
778. Тимохина А.П. 10 Русский язык
779. Тюрина С.Н. 10 Русский язык
780. Фомин И.А. 10 Русский язык
781. Фомин И.А. 10 Русский язык
782. Фомина А.А. 10 Русский язык

783. Бабенко А.И. 11 Русский язык
784. Белевская Д.В. 11 Русский язык
785. Богомолов А.В. 11 Русский язык
786. Бондаренко А.К. 11 Русский язык
787. БЫКОВ Д.А. 11 Русский язык

788. Валов Ю.И. 11 Русский язык
789. Висторопская К.Р. 11 Русский язык
790. Денисова Я.С. 11 Русский язык
791. Зайцева В.М. 11 Русский язык
792. Илюхина В.А. 11 Русский язык
793. Катина А.П. 11 Русский язык
794. Косарева А.С. 11 Русский язык
795. Лёвушкина А.А. 11 Русский язык
796. Летова Д.А. 11 Русский язык
797. Лютикова М.В. 11 Русский язык
798. Мельников Б.А. 11 Русский язык
799. Моторенко А.А. 11 Русский язык
800. Овсянникова А.С. 11 Русский язык
801. ПИСКОРЖ А.М. 11 Русский язык

802. Попова К.А. 11 Русский язык
803. Саакян Г.Г. 11 Русский язык

804. Сиднева С.В. 11 Русский язык
805. Фокина Д.Р. 11 Русский язык
806. Фокина Н.В. 11 Русский язык
807. Фотина В.А. 11 Русский язык
808. Хорошенков И.С. 11 Русский язык



809. Четверг Д.В. 11 Русский язык
810. Чикова С.А. 11 Русский язык
811. Шингалеева Е.Е. 11 Русский язык
812. Ярославцева А.Д. 11 Русский язык
813. Евдокимова К.А. 9 Труд (технология)Ж
814. Клевцов-Канарш Д.М. 9 Труд (технология) М
815. Клепиков М.А. 9 Труд (технология)М
816. Коваленко И.А. 9 Труд (технология)М
817. Кондратьев Д.Б. 9 Труд (технология)М
818. Ливенцева М.В. 9 Труд (технология) Ж
819. Очкина А.С. 9 Труд (технология)Ж
820. Пивак А.Ю. 9 Труд (технология)Ж
821. Рязанцева А.С. 9 Труд (технология)Ж
822. Хохлова B.C. 9 Труд (технология)Ж
823. Чиженкова А.А. 9 Труд (технология) Ж
824. Дворянкин О.С. 10 Труд (технология)М
825. Заикин Н.. 10 Труд (технология)М
826. Коликов А.В. 10 Труд (технология) М
827. Кузина В.Э. 10 Труд (технология) Ж
828. Леонов Д.Ю. 10 Труд (технология)М
829. Морозова С.А. 10 Труд (технология)Ж
830. Рассыхатский А.С. 10 Труд (технология)М
831. Телков Д.Д. 10 Труд (технология)М
832. Чурилов Я.А. 10 Труд (технология)М
833. Гунов Г.В. 11 Труд (технология)М
834. Есина В.А. 11 Труд (технология)Ж
835. Майданов Н.В. 11 Труд (технология)М
836. Мещеряков Ф.И. 11 Труд (технология)М
837. Наплавков М.И. 11 Труд (технология)М
838. Сеин Г.А. 11 Труд (технология)М
839. Суворов В.А. 11 Труд (технология)М
840. Тепшинов А.И. 11 Труд (технология)М
841. Шидаков А.Д. 11 Труд (технология)М
842. Широкова А.Т. 11 Труд (технология)Ж
843. Рощупкина К.П. 11 Труд (технология)М
844. Абушкина О.М. 9 Физика
845. Александров С.А. 9 Физика
846. Бушман С.Р. 9 Физика
847. Вальц Н.А. 9 Физика
848. Горацев Д.Р. 9 Физика
849. Дзюба А.С. 9 Физика
850. Долинин Д.И. 9 Физика
851. Егорочкин К.А. 9 Физика
852. Кирей М.Ю. 9 Физика
853. Княезв И.В. 9 Физика
854. Колесников М.А. 9 Физика
855. Кондратов А.К. 9 Физика
856. Кузнецов Д.Ю. 9 Физика
857. Майоров М.А. 9 Физика
858. Мошкина А.К. 9 Физика



859. Ординарцев И.Б. 9 Физика
860. Рыжков С.Г. 9 Физика
861. Сорокина JI.B. 9 Физика
862. Суворов Г.В. 9 Физика
863. Сысоев А.Н. 9 Физика
864. Федоров А.М. 9 Физика
865. Аристова К.К. 10 Физика
866. Багиров Э.Р. 10 Физика
867. Васильев Д.Е. 10 Физика
868. Грачев Д.О. 10 Физика
869. Грищев В.А. 10 Физика
870. Денисова М.А. 10 Физика
871. Кулешов Е.В. 10 Физика
872. Матвеева К.С. 10 Физика
873. Минаев С.П. 10 Физика
874. Орлов Д.С. 10 Физика
875. Петрушин В.А. 10 Физика
876. Пугачевский Н.А. 10 Физика
877. Рева Д.А. 10 Физика
878. Савилова К.А. 10 Физика
879. Смирнов А.Ю. 10 Физика
880. Тиора С.И. 10 Физика
881. Трофимов И.Р. 10 Физика
882. Уваркин А.Н. 10 Физика
883. Чувасов М.В. 10 Физика
884. Белевская Д.В. 11 Физика
885. Беляева П.Д. 11 Физика
886. ДУДОРКИН А.С. 11 Физика
887. ЕГОРОВА Т.С. 11 Физика
888. Забалуев Д.С. 11 Физика
889. Козлов Д.А. 11 Физика
890. Лабутин Г.В. 11 Физика
891. Мельников Б.А. 11 Физика
892. Помогаев А. В. 11 Физика
893. Прусов А.А. 11 Физика
894. СОЛОВЬЕВ А.С. 11 Физика
895. Старков Н.М. 11 Физика
896. Столяров Я.А. 11 Физика
897. Стрсбков Д.И. 11 Физика
898. Чикова С.А. 11 Физика
899. Бабаджанов Д.А. 9 Физическая культура М
900. Виноградова С.С. 9 Физическая культура Ж
901. Иванов А.Д. 9 Физическая культура М
902. Иванова А.С. 9 Физическая культура Ж
903. Исаева В.Р. 9 Физическая культура Ж
904. Кваскова С.А. 9 Физическая культура Ж
905. Колодиев Д.И. 9 Физическая культура М
906. Кондратов А.К. 9 Физическая культура М
907. Лужецкий И.А. 9 Физическая культура М
908. Николаева А.Д. 9 Физическая культура Ж



909. Новикова М.Ю. 9 Физическая культура Ж
910. Сашилина Е.П. 9 Физическая культура Ж
911. Солодкова Н.В. 9 Физическая культура Ж
912. Тарасова Д.И. 9 Физическая культура Ж
913. Фадеев И.А. 9 Физическая культура М
914. Щуплова К.А. 9 Физическая культура Ж
915. БЕЛЫШЕВА Е.К. 10 Физическая культура Ж
916. Зуева К.В. 10 Физическая культура Ж
917. Илькив К.В. 10 Физическая культура Ж
918. Коростелев М.П. 10 Физическая культура М
919. Ларькина К.Р. 10 Физическая культура Ж
920. Ломакина В.А. 10 Физическая культура Ж
921. Морозова А.А. 10 Физическая культура Ж
922. Николаева А.А. 10 Физическая культура Ж
923. Остинская В.А. 10 Физическая культура Ж
924. Тишкова Е.Д. 10 Физическая культура Ж
925. Усас М.А. 10 Физическая культура Ж
926. Хайдаров Т.А. 10 Физическая культура М
927. Шувалов Я.А. 10 Физическая культура М
928. Щербина М.В. 10 Физическая культура Ж
929. Щербинин Н.В. 10 Физическая культура М
930. Агеева С.А. 11 Физическая культура Ж
931. Гаврюшин И.К. 11 Физическая культура М
932. Глыбина К.А. 11 Физическая культура Ж
933. Кондратов М.Д. 11 Физическая культура М
934. Копейкин Д.Д. 11 Физическая культура М
935. Коренев А.А. 11 Физическая культура М
936. Королев П.А. 11 Физическая культура М
937. Крылов Я.А. 11 Физическая культура М
938. Мальцева Л.Е. 11 Физическая культура Ж
939. Мамошко А.Б. 11 Физическая культура Ж
940. Пивник Д.Р. 11 Физическая культура М
941. Смекалин И.В. 11 Физическая культура М
942. Стыров М.Д. 11 Физическая культура М
943. Тюленев И.Д. 11 Физическая культура М
944. Угаров В.В. 11 Физическая культура М
945. Хакимова С.Т. 11 Физическая культура Ж
946. Акимова К.М. 9 Французский язык
947. Батурина Е.А. 9 Французский язык
948. Гомер Я.Е. 9 Французский язык
949. Горбан К.Р. 9 Французский язык
950. Жалилова А.Е. 9 Французский язык
951. Измалков А.С. 9 Французский язык
952. Илюхин А.И. 9 Французский язык
953. Ипатова А.А. 9 Французский язык
954. Колотилина К.А. 9 Французский язык
955. Лагун М.Д. 9 Французский язык
956. Лобанова А.Е. 9 Французский язык
957. Маркелова B.C. 9 Французский язык
958. Миленина М.М. 9 Французский язык



959. Михеева П.А. 9 Французский язык
960. Наместникова А.А. 9 Французский язык
961. Неменущая О.Е. 9 Французский язык
962. Нестерова В.Д. 9 Французский язык
963. Рублев Д.Д. 9 Французский язык
964. Смирнов Н.А. 9 Французский язык
965. Соколова А.Р. 9 Французский язык
966. Солопанов Д.И. 9 Французский язык
967. Федоров А.М. 9 Французский язык
968. Чернецова А.В. 9 Французский язык
969. Шишкова М.В. 9 Французский язык
970. Щусь Д.А. 9 Французский язык
971. Ямщикова К.М. 9 Французский язык
972. Аристова К.К. 10 Французский язык
973. Барулина К.Д. 10 Французский язык
974. Воронина Д.Д. 10 Французский язык
975. Гордеева А.С. 10 Французский язык
976. Григорьева А.Ю. 10 Французский язык
977. Громова С.В. 10 Французский язык
978. Деревянко Д.А. 10 Французский язык
979. Зацаринный А.С. 10 Французский язык
980. Иогансон С.К. 10 Французский язык
981. Кантиелло А.. 10 Французский язык
982. Копытцев М.С. 10 Французский язык
983. Лукьянова К.Д. 10 Французский язык
984. Мухина А.А. 10 Французский язык
985. Плеханова В.В. 10 Французский язык
986. Пучкова Е.А. 10 Французский язык
987. Разикова А.В. 10 Французский язык
988. Репетунова Д.А. 10 Французский язык
989. Рябова С.А. 10 Французский язык
990. Синдеева А.Ю. 10 Французский язык
991. Столярова А.А. 10 Французский язык
992. Сулаева А.А. 10 Французский язык
993. Тернюк А.П. 10 Французский язык
994. Тихова Е.А. 10 Французский язык
995. Тишкова Е.Д. 10 Французский язык
996. Трусова А.А. 10 Французский язык
997. Тюркина А.Д. 10 Французский язык
998. Фомин И.А. 10 Французский язык
999. Фомина Е.И. 10 Французский язык
1000. Шашков Ф.Д. 10 Французский язык
1001. Щелкунова А.С. 10 Французский язык
1002. Печенкина В.А. 11 Французский язык
1003. Амелина С.Р. 11 Французский язык
1004. Арбузова Л.Е. 11 Французский язык
1005. Бочкин И.А. 11 Французский язык
1006. Васильева Е.А. 11 Французский язык
1007. Волуева В.А. 11 Французский язык
1008. Глыбина К.А. 11 Французский язык



1009. Емельяненко В.Ф. 11 Французский язык
1010. Жемоедова А.П. 11 Французский язык
1011. Забродский И.Е. 11 Французский язык
1012. Зинин А.А. 11 Французский язык
1013. Комаров И.А. 11 Французский язык
1014. Кузнецова М.А. 11 Французский язык
1015. Кушнарева С.А. 11 Французский язык
1016. Лебедева П.А. 11 Французский язык
1017. Мищук А.И. 11 Французский язык
1018. Никитина К.К. 11 Французский язык
1019. Овсянникова А.С. 11 Французский язык
1020. Потапова А.Д. 11 Французский язык
1021. Сидоров А.С. 11 Французский язык
1022. Слесарева Д.А. 11 Французский язык
1023. Токмакова А.А. 11 Французский язык
1024. Толкачёва Е.С. 11 Французский язык
1025. Филина И.Р. 11 Французский язык
1026. Фролова А.А. 11 Французский язык
1027. Харланова Е.А. 11 Французский язык
1028. Алдохин С.В. 9 Химия
1029. Василат К.-. 9 Химия
1030. Вахрин Д.С. 9 Химия
1031. Дубинянский А.А. 9 Химия
1032. Лопастейская К.А. 9 Химия
1033. Пименова Т.И. 9 Химия
1034. Полторыхина Ю.С. 9 Химия
1035. Потекаев К.Н. 9 Химия
1036. Багиров Э.Р. 10 Химия
1037. Валиева С.А. 10 Химия
1038. Валиева С.А. 10 Химия
1039. Демин М.С. 10 Химия
1040. Евглевский Р.Н. 10 Химия
1041. Ларионов М.С. 10 Химия
1042. Марущев Д.В. 10 Химия
1043. Привезенцева А.Д. 10 Химия
1044. Продиус А.А. 10 Химия
1045. Рогов А.В. 10 Химия
1046. Самсонова Д.А. 10 Химия
1047. Степашкина А.В. 10 Химия
1048. Тармосина М.И. 10 Химия
1049. Тиора С.И. 10 Химия
1050. Токарева К.А. 10 Химия
1051. Уклея С.В. 10 Химия
1052. Бушина С.Д. 11 Химия
1053. Гожева М.А. 11 Химия
1054. Дворянкина М.М. 11 Химия
1055. Жильцов А.А. 11 Химия
1056. Касенкин В.В. 11 Химия
1057. Комаров И.А. 11 Химия
1058. Лукичев М.А. 11 Химия



1059. Михалькова М.М. 11 Химия
1060. Пивоваров А.Е. 11 Химия
1061. Попов А.Р. 11 Химия
1062. Рогачева С.А. 11 Химия
1063. Рощина А.Е. 11 Химия
1064. Сиваченко К.А. 11 Химия
1065. Степанова И.Э. 11 Химия
1066. Тюряков И.А. 11 Химия
1067. Четверг Д.В. 11 Химия
1068. Шингалеева Е.Е. 11 Химия
1069. Юрченко Е.Д. 11 Химия
1070. Буравцова М.С. 8 Экология
1071. Кирей М.Ю. 9 Экология
1072. Кузнецов Н.Н. 9 Экология
1073. Лобынцева В.А. 9 Экология
1074. Мошкина А.К. 9 Экология
1075. Пакалнис Д.Г. 8 Экология
1076. Потекаев К.Н. 9 Экология
1077. Серегина Е.М. 9 Экология
1078. Фсдяинова А.С. 9 Экология
1079. Быковская А.С. 10 Экология
1080. Васин С.С. 10 Экология
1081. Джалилов Р.Ф. 10 Экология
1082. Лобынцева В.А. 10 Экология
1083. Морозова М.В. 10 Экология
1084. Пакалнис Д.Г. 10 Экология
1085. Привезенцева А.Д. 10 Экология
1086. Рассадкина А.Ю. 10 Экология
1087. Степашкина А.В. 10 Экология
1088. Худов Д.Д. 10 Экология
1089. Худов Д.А. 10 Экология
1090. Шутенков А.С. 10 Экология
1091. Алферова В.А. 11 Экология
1092. Валов Ю.И. 11 Экология
1093. Вихляева К.Ю. 11 Экология
1094. Володин Е.Ю. 11 Экология
1095. Гожева М.А. 11 Экология
1096. Сударчикова Э.В. 11 Экология
1097. Фокина Е.Д. 11 Экология
1098. Ченцов М.Д. 11 Экология
1099. Абушкина О.М. 9 Экономика
1100. Архипов Я.П. 9 Экономика
1101. Василенко Е.А. 9 Экономика
1102. Витик Б.М. 9 Экономика
1103. Горбан К.Р. 9 Экономика
1104. Горшкова В.М. 8 Экономика
1105. Гришаев А.И. 9 Экономика
1106. Долинин Д.И. 9 Экономика
1107. Кондратов А.К. 9 Экономика
1108. Копцева М.Д. 9 Экономика



1109. Кочнев Е.В. 9 Экономика
1110. Крутил им Д.А. 9 Экономика
1111. Куликов Я.В. 9 Экономика
1112. Макеев А.П. 9 Экономика
1113. Найденова Е.А. 9 Экономика
1114. Самойлов В.И. 9 Экономика
1115. Сидоров А.С. 9 Экономика
1116. Сизов А.А. 9 Экономика
1117. Филимонова С.Д. 9 Экономика
1118. Алексеев К.А. 10 Экономика
1119. Бугайчук И.В. 10 Экономика
1120. Грезова М.Д. 10 Экономика
1121. Грищев В.А. 10 Экономика
1122. Егорова О.И. 10 Экономика
1123. Минаев С.П. 10 Экономика
1124. Проняев А.Р. 10 Экономика
1125. Тимофеева Е.Д. 10 Экономика
1126. Тиора С.И. 10 Экономика
1127. Трофимов И.Р. 10 Экономика
1128. Зайцева В.М. 11 Экономика
1129. Зелепухин Д.С. 11 Экономика
ИЗО. Илюхина В.А. 11 Экономика
1131. Ким М.А. 11 Экономика
1132. Коваленко К.С. 11 Экономика
1133. КУНИЦА Е.В. 11 Экономика
1134. Кутузова М.Д. 11 Экономика
1135. Новосильцев Н.Д. 11 Экономика
1136. Попова К.А. 11 Экономика
1137. Сапрыкин H.JT. 11 Экономика
1138. Смирнов В.И. 11 Экономика
1139. Хорошенков И.С. 11 Экономика
1140. Чикова С. А. 11 Экономика
1141. Якушин Г.А. 11 Экономика

Олимпиада по астрономии им. В.Я. Струве 7-8 класс
1142. Анпилогова С.В. 7 Астрономия
1143. Бакланищев И.О. 7 Астрономия
1144. Блохин А.С. 7 Астрономия
1145. Васина В.П. 7 Астрономия
1146. Гейн М.В. 7 Астрономия
1147. Голубева А.И. 7 Астрономия
1148. Гребенщикова С.А. 7 Астрономия
1149. Давыдова А.Г1. 7 Астрономия
1150. Дьяков Д.Д. 7 Астрономия
1151. Егорова С.М. 7 Астрономия
1152. Кузин А.А. 7 Астрономия
1153. Левченко Т.А. 7 Астрономия
1154. Матвеев А.А. 7 Астрономия
1155. Мухин В.А. 7 Астрономия
1156. Романова Я.Е. 7 Астрономия
1157. Семенюк К.А. 7 Астрономия



1158. Сигин С.С. 7 Астрономия
1159. Суханов Н.С. 7 Астрономия
1160. Чуйкина Д.А. 7 Астрономия
1161. Аристов А.А. 8 Астрономия
1162. Балахтар В.К. 8 Астрономия
1163. Батырев В.К. 8 Астрономия
1164. Васильева Е.М. 8 Астрономия
1165. Вялочкин А.Д. 8 Астрономия
1166. Гольцгейер А.А. 8 Астрономия
1167. Долинин П.П. 8 Астрономия
1168. Козлов Н.Д. 8 Астрономия
1169. Панферова В.П. 8 Астрономия
1170. Харькова А.Д. 8 Астрономия
1171. Хасанов А.Д. 8 Астрономия
1172. Шилкина B.C. 8 Астрономия

Олимпиада по физике им. Дж. Максвелла

1173. Гейн М.В. 7 Физика
1174. Егорова С.М. 7 Физика
1175. Корчагин СП . 5 Физика
1176. Матвеев А.А. 7 Физика
1177. Мусаев А.Ю. 7 Физика
1178. Образумова П.Д. 7 Физика
1179. Пияйкин Д.А. 7 Физика
1180. Рябов А.С. 7 Физика
1181. Семенюк К.А. 7 Физика
1182. Скоков И.А. 7 Физика
1183. Терентеевский М.А. 7 Физика
1184. Юдин А.Д. 7 Физика
1185. Аристов А.А. 8 Физика
1186. Веренцова А.Д. 8 Физика
1187. Вялочкин А.Д. 8 Физика
1188. Матвеев Л.А. 8 Физика
1189. Панферова В.П. 8 Физика
1190. Персрушев Т.М. 8 Физика
1191. Хасанов А.Д. 8 Физика

Олимпиада по математике им. Леонарда Эйлера
1192. Барков М.Ю. 8 Математика
1193. Девятова Е.М. 8 Математика
1194. Долинин П.П. 8 Математика
1195. Новогородов Д.Н. 8 Математика
1196. Панферова В.П. 8 Математика
1197. Рогачков С.С. 8 Математика
1198. Смирнов Т.Р. 8 Математика
1199. Тоболев А.А. 8 Математика
1200. Хасанов А.Д. 8 Математика
1201. Щинаков И.В. 8 Математика


